ZARZADZENIE NR 90/2009

WOUT oiiny WOJTA GMINY KONOPISKA
WIMORISKA z dnia 02 grudnia 2009 r.
w sprawie: zmian do ukitadu wykonawczego budzetu Gminy Konopiska
na 2009 rok.

Na podstawie art. 2 ust. 2 i 188 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104) oraz Uchwafty Rady
Gminy Konopiska Nr 208/XXll/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie
uchwalenia budzetu gminy na 2009 rok,

zarzadzam, co nastepuje:
§1
Dokona¢ zmian w uktadzie wykonawczym budzetu Gminy Konopiska zgodnie z

zatgcznikiem (dot. Uchwaty Rady Gminy Konopiska nr 300/XXXIl/2009 z dnia
02.12.2009).

§ 2

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

WOJIT GMINY

KON PISKA
mgr mg.jé?éy Socha




‘Zatacznik do Zarzadzenia Wéjta nr 90/2009
z dnia 02.12.20009r.

Dz

Roz

Tresé

Dochody

Wydatki

Zwieksz.

Zmniejsz

Zwieksz.

Zmniejsz.

2

§
3

4

5

6

6

7

010

700

01010

01095

60004

60016

60017

70001

0960

0970
4210
4260
4430

0770

2910

4210

0490

0960

0970
4210
4270
4300
4430

6260

0750

0830
0970
4210
4270
4300

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Whptywy z réznych dochodéw

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Rézne optaty i sktadki

Pozostafa dzialalnosé

Whtaty z tytulu odpiatnego nabycia prawa
wiasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Transport i tacznoéé

Lokalny fransport zbiorowy
Wplywy ze zwrotéw dotacji
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokosci

Zakup materiatéw i wyposazenia

Drogi publiczne gminne

Whtywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Whptywy z réznych dochoddw

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Drogi wewnetrzne

Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych jednostek sektora finanséw
publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakfady gospodarki mieszkaniowej
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzgdu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

Wptywy z ustug

Wptywy z réznych dochoddw

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych
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4210
4370
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0970
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Optaty czynszowe za pomieszczenia
biurowe

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakierze

Woptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
wiasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

Dochody ze zbycia praw majgtkowych
Wplywy z ustug

Pozostate odsetki

Wphlywy z réznych dochodow

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Rdézne optaty i sktadki

Dzialalno$¢ ustugowa
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Urzedy wojewdédzkie

Zakup materiatéw | wyposazenia

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wplywy z ustug

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Wptywy z réznych dochodéw

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

Pozostala dzialalnosé
Pozostate odsetki

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wplywy z réznych dochod6w

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
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0500
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0020

8070

2920
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Wplywy z podatku dochodowego od
os6b fizycznych

Podatek od dziatalnosci gospodarczej osdb
fizycznych, optacany w formie karty
podatkowej

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnoSci
cywilnoprawnych, podatkow i opfat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od $rodkéw transportowych
Podatek od czynnosci cywilnoprawnych
Qdsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i optat

Wpiywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkoéw i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i opfat
lokalnych od osdéb fizycznych

Whplywy z oplaty targowej

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych
Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkdw i optat

Wpiywy z innych opfat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
Whptywy z optaty skarbowej

Wplywy z réznych rozliczen
Wplywy z optaty eksploatacyjnej

Udziafy gmin w podatkach
stanowigcych dochdéd budzetu panstwa
Podatek dochodowy od oséb prawnych

Obstuga diugu publicznego

Obsfuga papierow wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierow wartosciowych oraz
od krajowych pozyczek i kredytow

Rézne rozliczenia

Czesé oswiatowa subwencji ogdinej dla
 jednostek samorzgadu terytorialnego
Subwencje ogdlne z budzetu pafistwa

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Przedszkola
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80110

80195

85212

85213
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4118
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4128

4129

4178

4179

4218

4219

4308

4309

4010

4018

4019

4178

4179

4010

4138

4139

Dotacje celowe przekazane od samorzadu
wojewodztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umdw) miedzy jednostkami samorzadu
terytoriainego

“Jezyk anglelski dla najmlodszych”

Dotacje celowe przekazane od samorzgdu
wojewddztwa na zadania biezgce
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

"Jezyk angielski dla najmfodszych”

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
"Jezyk angielski dla najmfodszych”

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
"Jezyk angielski dla najmfodszych"

Sktadki na Fundusz Pracy

“Jezyk angielski dla najmfodszych"

Skiadki na Fundusz Pracy

"Jezyk angielski dla najmiodszych”
Wynagrodzenia bezosobowe

*Jezyk angielski dla najmfodszych”
Wynagrodzenia bezosobowe

"Jezyk angielski dla najmlodszych”

Zakup materiatéw | wyposazenia

"Jezyk angielski dla najmiodszych”

Zakup materiatéw i wyposazenia

*Jezyk angielski dla najmfodszych"

Zakup ustug pozostatych

"Jezyk angielski dla najmfodszych"”

Zakup ustug pozostatych
"Jezyk angielski dla najmiodszych”

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pozostafa dziatalnos¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Jezyki obce kiuczem do sukcesu”

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Jezyki obce kluczem do sukcesu”

Wynagrodzenia bezosobowe
.Jezyki obce kiuczem do sukcesu”

Wynagrodzenia bezosobowe
~Jezyki obce kiuczem do sukcesu”

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spofecznej oraz
niektére swiadczenia rodzinne

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
Myslgc o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ"

Skitadki na ubezpieczenie zdrowotne
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0.41

0,00

350,'

297,50

52,50

102 155,00
0,00

3 557,00

3378,00

179,00




900

921

Zatacznik do Zarzadzenia Wojta nr 90/2009
z dnia 02.12.2009r.

85215

85219

85228

90002

90003

90015

90095

92105

My$iac o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ"

Dodatki mieszkaniowe

3110|Swiadczenia spoleczne

Osrodki pomocy spofecznej

0970|Wptywy z réznych dochoddéw
4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4018|Wynagrodzenia osobowe pracownikow

My$lac o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ”

4019|Wynagrodzenia osobowe pracownikow

,My$lac o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJS"

4110(Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120|Skiadki na Fundusz Pracy
4178|Wynagrodzenia bezosobowe

Mys$lac o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ"

4179|Wynagrodzenia bezosobowe

JMyslac o przysztosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ”

4218|Zakup materiatéw | wyposazenia

Myéiac o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIAEAJS"

4219|Zakup materiatéw i wyposazenia

Mysélac o przysztosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ"

4288|Zakup ustug zdrowotnych

My$lgc o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ"

4289|Zakup uslug zdrowotnych

Mysélgc o przyszioscei nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ"

4308|Zakup ustug pozostatych

My$lac o przyszio$ci nie pozostawaj w fyle-DZIALAJ"

4309|Zakup ustug pozostatych

Myslac o przyszilosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ"

4418|Podréze stuzbowe krajowe

.Myélac o przysziosci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ”

4419|Podréze stuzbowe krajowe

Myséigc o przyszhodci nie pozostawaj w tyle-DZIALAJ”

Usiugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuricze

4010|Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Gospodarka odpadami

0970|Wphywy z réznych dochoddéw
4110|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4260|Zakup energii

Oczyszczanie miast i wsi

0830|Wplywy z ustug
0970|Wplywy z réznych dochodow

Oswietlenie ulic, placéw i drég

4260|Zakup energii

Pozostafa dzialalnosé

4750|Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym

programow i licencji

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Pozostale zadania w zakresie kultury
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0,00

4,00
4,00

0,00

4 386,00

3 862,00
3 862,00

524,00
324,00
200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 137,00

1 137,00

0,00

8 755,00

950,00
51,00
1330,00
70,00
333,00
21,00

5 698,00

302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 071,00

1 071,00

2 800,00
2 800,00

92 198,00

72 000,00
4 273,00

229,00

12 000,00
3 000,00

660,00

36,00

3 600,00
3 600,00
60 750,00
4 000,00

3 000,00
1 000,00

0,00

55 103,00
55 103,00

1 647,00
1 647,00
2 208,00

2 208,00




Zalgcznik do Zarzadzenia Wéjta nr 90/2009
z dnia 02.12.2000r.

926
92601

wojew6dztwa na zadania biezgce
realizowane na podstawie porozumien

terytorialnego
"Wies Jamii nad zalewemn Pajak”

wojewddztwa na zadania biezgce
realizowane na podstawie porozumien

terytorialnego
"Wieg§ Jamki nad zalewem Fajak”

"Przysztos¢ w twoich rekach”

"Przyszfo$é w twoich rekach”

4118|Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
"Wie$ Jamki nad zalewem Pajak”

4119|Sktadki na ubezpieczenia spofeczne
"Wie$ Jamki nad zalewem Pajak”

4128|Sktadki na Fundusz Pracy
"Wies Jamki nad zalewem Pajak”

4129|Skiadki na Fundusz Pracy
"Wie$ Jamki nad zalewem Fajak”

4178|Wynagrodzenia bezosobowe
“Przyszlosé w twoich rekach" -910,35
“Wie$ Jamki nad zalewem Pajak" -648,00
4179(Wynagrodzenia bezosobowe
"Przyszio§¢ w twoich rekach” -160,65
"Wie$ Jamki nad zalewem Pajak" -88,00

4218|Zakup materialéw i wyposazenia
"Wie$ Jamki nad zalewem Pajak"

4219|Zakup materiatdw i wyposazenia
"Wie$ Jamki nad zalewem Pajak”

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe

0920|Pozostate odsetki

2338|Dotacje celowe przekazane od samorzgdu

(uméw) miedzy jednostkami samorzadu

2339|Dotacje celowe przekazane od samorzgdu

(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu

4018|Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4019{Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

72 810,00
72 810,00

72 810,00

966,45

170,55

910,35
160,65
196,00
32,00 .
6,00
30,00

1 558,35
248,65

116,46

20,54

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 .

Razem dochody i wydatki

826 452,00

1179 731,42 63 648,00 416 927,42

0,00
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